

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4889 Borys Bogusław**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekazaj darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4889 Borys Bogusław**

Miejscowość: Busko-Zdrój | Województwo: świętokrzyskie

# Poznaj historię naszego syna...



Choroba syna zaczęła się już przed drugim rokiem Jego życia. Zauważyłam, że odbiega zachowaniem od swoich rówieśników. Syn mówił pojedyncze słowa po czym po kilku dniach jakby je zapomniał i zamykał się w sobie. Mieliśmy z nim słaby kontakt wzrokowy, nie reagował na swoje imię, zaczęła się wybiórczość pokarmowa. Udaliliśmy się do Ośrodka Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży polecono nam abymy udali się do psychiatry dziecięcego, ponieważ podejrzewa u syna zaburzenia rozwoju i mowy - autyzm. W trakcie stawiania diagnozy udało mi się zapisać syna do przedszkola integracyjnego, w którym miał kilka godzin terapii. Po kilku spotkaniach z psychiatrą oraz z psychologiem dostaliśmy diagnozę - autyzm dziecięcy. Następnie dostaliśmy z Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej WWR oraz KS, które realizujemy w przedszkolu do którego uczęszcza syn.

Aktualnie Borys uczęszcza na zajęcia z logopedii, terapię SI, zajęcia z psychologiem oraz z pedagogiem, rehabilitację, a także alpakoterapię i basen. Syn na co dzień potrzebuje stałej opieki, ponieważ nie potrafi załatwić sam swoich potrzeb fizjologicznych, nie mówi, nie umie jeść sam posiłków, zdarzają się również napady agresji i nie potrafi ocenić co jest dla niego niebezpieczne. Z tych też powodów nie mogę go zostawić pod opieką kogoś innego.

W tym miejscu zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie na rzecz Borysa. Zgromadzone fundusze chciałabym przeznaczyć na więcej zajęć z logopedii i terapii SI, które niestety u nas są prywatnie, a także na terapię w komorze hiperbarycznej. Również chciałabym zakupić sprzęt, który mogłyby choć w małym stopniu pomóc nam w nauce w domu.

DZIĘKUJEMY!

Borys wraz z rodzicami



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 4889**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wyznaczyć kwotę na jej rzecz.	
<b>0600387207</b>	<b>kwota</b> Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1 5% kwoty z poz. 127 ani przekroczenia dla osobnych kwotek gminy w 2023 r.
<b>148. KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a podatnicy świadczący w poz. 150, wyznaczyć zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu oraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubianego sportu z podaniem (klubów, sekcji).	
<b>148. Cel szczegółowy 1,5%</b> <b>4889 BORYS BOGUSŁAW</b>	<b>151. Wykumul opłaty</b>
<b>151. Informacje dodatkowe</b>	

